

Bang Viborg Holding ApS

**Bavnevej 49
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 37 09 92 36

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2022

Loui Bang Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bang Viborg Holding ApS
Bavnevej 49
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 37 09 92 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Loui Bang Pedersen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 735.532, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.260.648.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.500	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		659.666	183.448
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		109.638	105.768
Finansielle omkostninger		-4.712	-21.647
Resultat før skat		757.092	258.194
Skat af årets resultat		-21.560	-18.461
Årets resultat		735.532	239.733
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		446.463	0
Overført resultat		174.669	126.733
		735.532	239.733

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.504.310</u>	<u>1.844.644</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.504.310</u>	<u>1.844.644</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.504.310</u>	<u>1.844.644</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.535.034	3.838.458
Selskabsskat		0	89.210
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>251.966</u>	<u>98.865</u>
Tilgodehavender		<u>3.787.000</u>	<u>4.026.533</u>
Likvide beholdninger		<u>95.461</u>	<u>115.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.882.461</u>	<u>4.141.647</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.386.771</u></u>	<u><u>5.986.291</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		446.463	0
Overført resultat		5.649.785	5.475.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>6.260.648</u>	<u>5.638.116</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.348	228.796
Selskabsskat		61.526	0
Anden gæld		0	113.130
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.123</u>	<u>348.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>126.123</u>	<u>348.175</u>
Passiver i alt		<u>6.386.771</u>	<u>5.986.291</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	5.475.116	113.000	5.638.116
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	446.463	174.669	114.400	735.532
Egenkapital 31. december 2021	50.000	446.463	5.649.785	114.400	6.260.648

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.057.847</u>	<u>2.057.847</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.057.847</u>	<u>2.057.847</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-213.203	199.793
Årets resultat	659.666	183.448
Udbytte modtaget	0	-500.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>-96.444</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>446.463</u>	<u>-213.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.504.310</u>	<u>1.844.644</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Murermester Bang ApS	Viborg	100%
Bang Ejendomme ApS	Viborg	100%

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Bang Ejendomme ApS' gæld til Sparekassen Danmark. Bankgælden i Bang Ejendomme ApS udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.
